
REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

ČÁST:

Změnový list ZL9 - doplnění svislých a 

vodorovných konstrukcí, úpravy povrchů a 

konstrukcí suché výstavby

CC-CZ:

Místo: ul. K Cihelně 2, č.p. 59, Praha-Satalice Datum: 23.11.2020

Zadavatel: IČ:

MČ Praha Satalice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 441 200,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 327 147,93 21,00% 92 652,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 533 852,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu  č.p. 59

WANDEL CZECH s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. K Cihelně 2, č.p. 59, Praha-Satalice Datum: 23.11.2020

Zadavatel: MČ Praha Satalice Projektant:

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 441 200,16

HSV - Práce a dodávky HSV 207 450,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 668,40

    4 - Vodorovné konstrukce 48 449,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 394,57

    998 - Přesun hmot 13 937,88

PSV - Práce a dodávky PSV 233 750,07

    763 - Konstrukce suché výstavby 120 695,37

Stavební úpravy objektu  č.p. 59

0

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. K Cihelně 2, č.p. 59, Praha-Satalice Datum: 23.11.2020

Zadavatel: MČ Praha Satalice Projektant: 0

Zhotovitel: WANDEL CZECH s.r.o. Zpracovatel: I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 441 200,16

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342273111.LSN1 Úprava stávajících dveřních otvorů ks 8,000

1. NP 3,000

2. NP 5,000

2 K 342273111.LSV
Úprava parapetního zdiva pod okny, zazdívání, 

zvětšování
ks 2,000

3 K 342273111.LSV1 Zazdění okna v prostoru schodiště z 1. NP do 2. NP m2 0,540

0,6*0,9 0,540

4 K 342273111.LSV Zvětšení NIKY v 1. NP (pec) kpl 1,000

5 K 342273111.LSV Uzpůsobení průrazů pro vzduchotechnické rozvody kpl 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce

6 K 411362021.1
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari,  stropy do 

trapézového plechu
t 0,014

Č. M. 132, Č. M. 103 před vstupem do sklepa(1*3+1*1,2)*0,0032 0,014

7 K 411322525.1
Stropy z betonu do trapézového plechu (původní se 

propadly) 
m3 0,310

VV (1*3+1*1,2)*0,073 0,310

8 K 411354203.1 Bednění stropu ztracené z hraněných trapézových vln m2 4,200

VV (1*3+1*1,2) 4,200

9 K 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků t 0,133

(1,4*3+1,4*2)*0,019 0,133

10 M 130113200 ocelové profily IPE, I, HEA, trny t 0,133

P 0,133

11 K 632481215R1 Sekání kapes při osazování nosníků stropů kpl 1,000

12 K 413941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků, zvýšení 

průchodu nad schodištěm v 1. NP, vyklínkování, 

podmaltování profilu

kpl 1,000

13 M 130113200 ocelový profil U 280, dl. 1,5 m kpl 1,000

14 K 632481215R2
Sekání kapes při osazování U nosníku pro zvýšení 

prúchodu
kpl 1,000

15 K 632481215R3
Speciální tenkovrstvá omítka s výztužnou síťovinou na 

ocelovém profilu
kpl 1,000

16 K 433351131
Výškové vyrovnání stupnic stávajícího schodiště z 1. 

NP do 2. NP
kpl 1,000

VV 12 schodišťových stupňů + mezipodesta

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 K 612325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 40%
m2 376,333

0

Stavební úpravy objektu  č.p. 59

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Celkově uvažujeme opravu omítek v rozsahu plochy do 50%

"1.NP"(16,69-0,2-0,3+16,69-0,2-0,3-0,1*2-0,15-0,14*2-

0,2+10,36-0,14-0,1-0,55-0,45+3,61*3-1,75-1,345-

0,14+3,27*2+2,68*2+4,01*2+2,2*2+1,05*2)*2,89

215,840

(1,24*2+03*2+1,065*2+0,76*2+0,6*2)*2,89-2,96*2,2-3,07*2,2-

1,37*2,2*2-0,9*1,5*2-1,6*1,5*2-1,1*1,5-1,6*2-

1,9*2+(2,645+1,85+2+1,75)*2*0,3

8,027 ;

"2.NP"(1,669*3-

0,3*3*0,2*3+3,375*2+1,38*2+0,14+4+3,45+2,1+3,1+4,01*6+4,

59+2,03+0,93*2+1,5*2+1*4)*2,78-

149,203

"2.NP"(1,77+0,9+1,8)*0,73 3,263

Součet 376,333

Strana 4 z 4




